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Prezencni listina

Komise pro kategorizaci a Uhradovou regulaci
zdravotnickych prostiedku

27.5.2019 od 10:00

Misto konani: Ministerstvo zdravotnictvi Ceské republiky, Rytirna (467)

C. | Jméno a prijmeni Zastupce Komise E-mail Podpis

1 | Ing. David Smehlik, MHA | VZP Clen david.smehlik@vzp.cz !/"

2 | Ing. Zuzana Pfikrylova VZP Clen zuzana.prikrylova@vzp.cz /’C///j}

3 | Mgr. Hana Snajdrova CLnK Nahradnik hana.snajdrova@ftn.cz i

4 | PharmDr. Vladimir Holub | CLnK Clen vladimir.holub@fnusa.cz

5 E::;QA(L:JS[:' Bl CLS JEP Clen benesji@volny.cz

6 | MUDr. Jan Soupal, Ph.D. | CLS JEP Clen jan.soupal@seznam.cz j

7 | MUDr. Petr Krawczyk CLS JEP Néhradnik Setr'kra“’czyk@semam'c

8 | Bc.Jana Hnykova 0SZSPCR Clen hnykova.jana@cmkos.cz

9 | Mgr. Lubomir Francl 0SZSPCR Nahradnik francl.lubomir@cmkos.cz

10 | Ing. Ale§ Hrbek, MBA APZZP Clen hrbek@ergon.cz

11 | Be. Vladan Princ APZZP Nahradnik princ@ottobock.cz

12 | Mgr. Jitka Pelikdnova NRZP Clen j.pelikanova@nrzp.cz /,;Zden/
13 | Mgr. Vaclav Krasa NRZP Nahradnik v.krasa@nrzp.cz

14 | Mgr. Monika Hradecka | CADZP Clen T;r:ika.Hradecka@essity ;?%cuf,(() ,.
15 :\r/:gB.AMichaI Mastalif, CADZP Nahradnik rngrl:I.Masta!ir@convate %(—;__:_._,
16 | Mgr. Jan Zahalka SCo0 Clen Jzan.zahalka@remedlcal.c %—
17| Vaclav Antonin 5¢00 Nshradnik | ntoninvaclav@seznam.c L

18 | Mgr. Jan Civin uzs Clen Jan.Civin@hartmann.info \ j \\

<
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Ing. Jifi Horecky, Ph.D.,

19 uzs Nahradnik prezident@uzs.cz
MBA
20 | Ing. Jan Bene$ SZP Clen benes@szpcr.cz L S';;S "" "
21 | Ing. Pavel Krupicka SZP Clen pavel.krupicka@ozp.cz |’ %&t@&"‘
22 | MUDr. Pavel Vavra CLK Clen dr_vavra@seznam.cz /Z,-
23 | Sarka Dvordkové SVPZP Clen info@svpzp.cz \
; /
7 /
24 | Miroslava Kridlova SVPZP N&ahradnik krudlova@ergon.cz /Z/Zéjé 7/
25 | Petr Kotik AVDZP Clen petr.kotik@patron.eu //
26 | Ing. Jana Vykoukalova AVDZP Nahradnik nga.vykoukalova@avdzp '
; Z —— 2 7
27 | Ing. Marie Redinové Pacientska Elen marieredinova@seznam. % L/
rada cz 4 /
28 | Zdenka Faltynkova rP::;entska Clen faltynkova@czepa.cz
29 | Mgr. Irena Storova, MHA | SUKL Clen irena.storova@sukl.cz
30 | MUDr. Darek Foit, MBA | SUKL Clen darek.foit@sukl.cz <?‘ @
31 | Msr. Jindfich Ministerstvo | « Jindrich.Lauschmann@m l//
Lauschmann zdravotnictvi zcr.cz /
32 | Jana Petrenko ZKg:!:;e pro Clen info@koaliceprozdravi.cz-q# s
33 | Ing. Irena Drugdova Mlmsters.tvol Tajemnik Irena.Drugdova@mzcr.cz /
zdravotnictvi
34 | JUDr. Jakub Krél, Ph.D. Piedseda Pred.seda jk@jakubkral.eu /
Komise
35 MUDr. Drahomir Ministerstvo | Zastupce Drahomir.Kolencik@mzcr
Kolencik zdravotnictvi | predsedy .cz
C. | Expert Vyslan K tématu e-mail Podpis
36 | MUDr. Eva Tyblova VZP T 702"
/
37 | MUD. Pavel Marsdlek | CLS JEP et
MUDr. Jan Cienciala, . /
38 PL.D. CLS JEP
39 MUDr. Jifi Chrobok,“ CLS TEP //7' /|
Ph.D. 4 7 [
- binauralni 17 ./
40 doc. MUDr. Mojmir CLS TEP korekee + ;,/ ((e /( /
7 1Y

Lejska, CSc, MBA

tvarovky
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; Elastoviskozni
41 | MUDr.Vladimir Medek | CLS JEP roztoky
(nekategorizo 1
47 Mgr. Simona Zabranska | Pacientska Inhalatory, /7 ////\ /
z KCF rada nebulizatory 4%7 . :
Stanislava Basatova ze Pacientska pes s 2 Vs |
it spolku Achilleus rada equinovarus /Y /1 //\7 \.
44 | Ing. Pavlina Holubcova e End Duchenee ,:..//7 = g /
rada W P4
» # c"\
prof. Sonka - 1. ; ; ‘ /
45 | Mistopiedseda Ceské S ARIeTtsen End Duchenee | ¢ /
.t ... |rada }(/
neurologické spole¢nosti g ;
: Pacientska Kompresivni 7,
46 | Eva Knapovd z AZRP o podnmerls 7 /,, =
47 Mgr. Séarka Prokopiusova | Pacientska Binauralni i . Mo i
ze SNN rada korekce m TN
48 Mgr. Ylastmul Milata za | Pacientska Dlab?tlcké dg |\ g
Diaktiv rada prouzky \
49 | Mgr. Leona Pejcharova | - acientskd Redové A =
gt ) rada procesory /j) i
50 | prof. Viktor Chrobok CLS JEP RECOVE g\
procesory -
51 Ing. Jaromin Lan DiS., Pacientska Protézy, -~ '
MBA za APP rada ortézy, epitézy
5o | fiwved flacmé /Oﬁywcf;//u%é/ Wl{%\z / /
g /”
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